
          
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:  

Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

Strona 1 z 1 

Popielów, dnia 12.06.2023 r. 
Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.6.2023.BK 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: „Rozbudowa sieci wodno – kanalizacyjnej na terenie miejscowości 

Popielów - Kabachy " opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  

nr 2023/BZP 00222196/01 z dnia 2023-05-18. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Informuję, że do dnia 12.06.2023 r. do godziny 12:00 wpłynęły 4 oferty. Poniżej przedstawiam 
zestawienie otwartych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia 
(PLN) 

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

Termin wykonania 
zamówienia 
(dni kalendarzowe) 

1 
JURABUS Grzegorz Matyja Spółka Komandytowa 

42-320 Niegowa, ul. Bankowa 36 
3.382.500,00 60 

do 520 dni 
kalendarzowych od 
dnia podpisania 
umowy 

2 
POLINSTAL Sp. z o.o. 
47-300 Krapkowice, ul. Opolska 79A 

2.576.960,70 60 

do 520 dni 
kalendarzowych od 
dnia podpisania 
umowy 

3 
Przedsiębiorstwo Inżynierii komunalnej 
„ECOKOM” Sp. z o. o. 
46-022 Luboszyce, ul. Opolska 21 

2.386.640,34 60 

do 520 dni 
kalendarzowych od 
dnia podpisania 
umowy 

4 
Przedsiębiorstwo Budowlane „MODUŁ” Sp. z o.o. 
Stróżówka 67, 38-300 Gorlice 

3 936 000,00 60 

do 520 dni 
kalendarzowych od 
dnia podpisania 
umowy 

Wójt Gminy 
/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


		2023-06-12T15:52:02+0200




